
Giacca in pile Ames, Uomo, Rosso, XXL

Giacca in pile che può essere indossata separatamente o facilmente collegata alla giacca
Ames. Due tasche laterali e una tasca sul petto sul lato sinistro. Tutte le tasche sono
dotate di cerniere a contrasto. Fornita con cursori neri per la zip che possono essere
sostituiti se necessario.
• OEKO-Tex: SE 21-271 

Articolo n. WL76526

Modello 1000329

Nome articolo alternativo 424-65-40

Produttore SOUTH WEST

Codice articolo del produttore 1000329607012

Dati del produttore GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
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SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Unità di vendita 1 Pezzo

Unità di contenuto 1 Pezzo

Colore Rosso

Genere Uomo

Istruzioni per il lavaggio 40°C, non candeggiare, non asciugare in tamburo,
stirare (1) a bassa temperatura (max 100°C), non
lavare a secco

Misurare XXL

Composizione del materiale 100% poliestere

Conforme alle ESD No

Altre versioni
Articolo n. Misurare

WL76522 S

WL76523 M

WL76524 L

WL76525 XL

WL76526 XXL

WL76527 3XL

WL76528 4Xl
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